

<b>Prüfbericht - Nr.: 21144934_003</b> <i>Test Report No.:</i>		<b>Seite 1 von 18</b> <i>Page 1 of 18</i>
<b>Auftraggeber:</b> <i>Client:</i>	STL Böden + Design GmbH Florian-Geyer-Str. 13 01307 Dresden	
<b>Gegenstand der Prüfung:</b> <i>Test Item:</i>	Flächenheizelemente	
<b>Bezeichnung:</b> <i>Identification:</i>	STELO-pur, STELO-pox, STELO-ramp, STELO-stone	<b>Serien-Nr.:</b> keine <i>Serial No.:</i>
<b>Wareneingangs-Nr.:</b> <i>Receipt No.:</i>	3178	<b>Eingangsdatum</b> 23.-Dez. 2009 <i>date of Receipt:</i>
<b>Prüfört:</b> <i>Testing Location:</i>	TRLP / Prüfstelle für Produktsicherheit Berlin Alboinstraße 56 , D-12103 Berlin, Phone: +49 30 / 7562 - 1363	
<b>Prüfgrundlage:</b> <i>Test Specification:</i>	In Anlehnung an: EN 60335-1 EN 60335-2-96 (Prüfung ausgewählter Abschnitte)	
<b>Prüfergebnis:</b> <i>Test Result:</i>	<b>Der Prüfgegenstand entspricht oben genannter Prüfgrundlage(n).</b> <i>The test item passed the test specification(s).</i>	
<b>Prüflaboratorium:</b> <i>Testing Laboratory:</i>	TRLP / Prüfstelle für Produktsicherheit Berlin Alboinstraße 56 , D-12103 Berlin, Phone: +49 30 / 7562 -1363	
<b>geprüft/ tested by:</b>	<b>kontrolliert/ checked by:</b>	
		
03. Jun. 2010 Hartmut Liedtke (SV)	03. Jun. 2010 Ralf Sachsenweger (SV)	
<b>Datum</b> <i>Date</i>	<b>Name</b> <i>Name</i>	<b>Unterschrift</b> <i>Signature</i>
<b>Datum</b> <i>Date</i>	<b>Name</b> <i>Name</i>	<b>Unterschrift</b> <i>Signature</i>
<b>Sonstiges/ Other Aspects:</b>		
Korrektur der Typbezeichnung		
Anhang 1: Messergebnisse		
Anhang 2: Messgeräte		
Anhang 3: Fotodokumentation		
<b>Abkürzungen:</b>	<i>P(ass) = entspricht Prüfgrundlage</i>	<b>Abbreviations:</b> <i>P(ass) = passed</i>
	<i>F(ail) = entspricht nicht Prüfgrundlage</i>	<i>F(ail) = failed</i>
	<i>N/A = nicht anwendbar</i>	<i>N/A = not applicable</i>
	<i>N/T = nicht getestet</i>	<i>N/T = not tested</i>
<b>Dieser Prüfbericht bezieht sich nur auf das o.g. Prüfmuster und darf ohne Genehmigung der Prüfstelle nicht auszugsweise vervielfältigt werden. Dieser Bericht berechtigt nicht zur Verwendung eines Prüfzeichens.</b> <i>This test report relates to the a. m. test sample. Without permission of the test center this test report is not permitted to be duplicated in extracts. This test report does not entitle to carry any safety mark on this or similar products.</i>		